município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 1 1 1/2022 Em 25 de abril de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887.

Câmara Municip4t de Araraauara
Protocolo: 4200/2022 de 25/04/2022 16:24
Documento; Correspondência Recebida Ro 4200/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base
no $ 4. da Emenda Organizacional n.' 43. da Lei Orgânica do Município de
Araraquara, servímo-nos do presente pclra solicitar a prorrogação de prclzo para
encaminhamento das respostas aos seguintes Requerimentos

Requerimento Ro 0274/2022

Requerimento n' 0276/2022

Autoria: Lineu Cardos de Assis

Requerimento n' 0282/2022

Autoria:Rafaelde Angeli
Autoria: Marchese da Rádio

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

EDIN
Prefeito

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G19Y708K7A421B0E
		2022-04-26T14:23:42-0300